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TULOSVAROITUS: VALOEN VUODEN 2016 KÄYTTÖKATE ON NOIN 8,6 – 9,4 MILJOONAA EUROA. 
TULOSPARANNUS JOHTUU KERTALUONTEISESTA ERÄSTÄ. 
 
Aiemmin tiedotetun mukaisesti Valoe myi vuoden 2016 toisella neljänneksellä omistamiensa Kiinan 
yhtiöiden osakkeet sekä niihin liittyvät velat ja vastuut, lukuun ottamatta Pekingin tehtaan noin 0,65 
miljoonan euron tilavuokratakausta Savisalon perheen lähipiiriin kuuluvalle Savcor Tempo Oy:lle. 
Toteutettu järjestely paransi Valoe-konsernin käyttökatetta noin 7,1 miljoonalla eurolla ja vähensi Valoe-
konsernin nettovelkoja noin 3,9 miljoonalla eurolla. 
 
Edellä mainitusta kertaluonteisesta erästä sekä IFRS:n mukaisten konsernin laskennallisten ja muiden 
rahoituskulujen nousemisesta johtuen Valoe muuttaa vuoden 2016 markkinaohjeistuksensa kuulumaan 
seuraavasti:  
 
”Valoe arvioi Valoe-konsernin liikevaihdon olevan vuonna 2016 noin 11 – 13 miljoonaa euroa ja 
käyttökatteen noin 8,6 – 9,4 miljoonaa euroa. Tilikauden 2016 voiton arvioidaan olevan noin 5,3 – 6,1 
miljoonaa euroa. Markkinaohjeistuksen toteutumisen edellytyksenä on Etiopian projektin toteutuminen 
suunnitellusti.” 
 
Valoen aiempi markkinaohjeistus oli seuraavan sisältöinen: ”Valoe arvioi Valoe-konsernin liikevaihdon 
olevan vuonna 2016 noin 11 – 13 miljoonaa euroa ja käyttökatteen noin 1,5 - 2,0 miljoonaa euroa. 
Tilikauden 2016 arvioidaan olevan voitollinen. Kaikki vertailukauden luvut koskevat jatkuvia liiketoimintoja. 
Markkinaohjeistuksen toteutumisen edellytyksenä on Etiopian projektin toteutuminen suunnitellusti.” 
 
Valoen antama markkinaohjeistus kohdistuu tulevaisuuteen ja perustuu johdon tämän hetkisiin 
näkemyksiin. Luonteensa vuoksi se sisältää riskejä ja epävarmuutta ja on alttiina yleisen taloudellisen tai 
toimialan tilanteen muutoksille.  
 
Valoe julkistaa toista vuosineljännestä koskevan osavuosikatsauksensa 3.8.2016. 
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Valoen toimiala muodostuu uusiutuvaan energiaan, erityisesti aurinkosähköön, liittyvistä sovellutuksista. 
Valoe myy sen omaan teknologiaan pohjautuvaa automaattista aurinkosähkömodulien valmistustekniikkaa, 
modulien valmistuslinjoja, moduleita sekä modulien avainkomponentteja. Valoen pääkonttori on Mikkelissä.  

 

 


